
 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  

  

 

18 грудня 2024 року                  м. Чортків                                       № 332 

 

Про визначення уповноваженого представника 

Чортківської міської територіальної громади 

для роботи з Електронним реєстром спортивних  

споруд 

 
З метою  ведення обліку, інформації та паспортизації спортивних споруд в 

електронній формі для визначення їх стану, рівня доступності, зокрема шляхом 

прийняття цифрових інформаційних рішень та створення цифрової 

суб’єктивності спортивних споруд в Чортківській міській територіальній 

громаді, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 16 лютого 

2024 року №176 «Деякі питання створення та функціонування Електронного 

реєстру спортивних споруд», керуючись статтями 29, 32, частиною 1 статті 52, 

частиною 6 статті 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1.Визначити начальника відділу молоді та спорту управління освіти, 

молоді та спорту міської ради, Віктора НАГІРНОГО, уповноваженим 

представником Чортківської міської територіальної громади для роботи з 

Електронним реєстром спортивних споруд (вертифікатор 1 рівня).  

2.Керівникам підприємств, установ та організацій комунальної форми 

власності, на балансі яких знаходяться спортивні споруди Чортківської міської 

територіальної громади: 

2.1. Забезпечити їх реєстрацію у Електронному реєстрі спортивних споруд; 

2.2.Надати інформацію, уповноваженому представнику Чортківської 

міської територіальної громади, про стан наповнення Електронного реєстру 

спортивних споруд в термін до 01 січня 2025 року. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Заступник міського голови з питань діяльності 

 виконавчих органів міської ради                                              Віктор  ГУРИН 



 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        Ярослав Дзиндра 

                        Віктор Гурин  

                        Наталія Вандяк 

                        Людмила Поліщук 

                        Наталія Гладун 


